השופט אליהו ביתן
יושב ראש ועדת הבחירות האזורית באר שבע

תר"מ 169/21

העותר: משה בנימין פרץ

נגד

המשיבים: 1. מר יחיאל זוהר- ראש העיר נתיבות

עתירה לצו מניעה לפי סעיף 17ב לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959

נוכחים:

העותר וב"כ – עו"ד מנחם שוייט

עו"ד טל שלומי – ב"כ עיריית נתיבות

עו"ד אבי הלוי וניבה הלוי – ב"כ רשימת הליכוד למועצת העיר ולרשות וב"כ תנועת הליכוד

פרוטוקול

עו"ד הלוי:

לשאלת יו"ר הוועדה, הפרסום על קיום הכנס היה ביום 5.10.18. הפרסום התבצע במקומון עובדה, גיליון מס' 4.

העותר:

לכך יש להוסיף את השיהוי המשמעותי בהגשת העתירה. כאמור, ההודעה על הכנס פורסמה לציבור ביום 5.10.18 והעתירה הוגשה רק ביום 18.10.18.

יצוין כי לפי הפרסום המזמין לכנס אמורים להשתתף בו ראש הממשלה, שרים רבים, חברי כנסת רבים ואנשי ציבור שונים ומטבע הדברים הדבר כרוך בהכנות רבות ובהערכת מורכבת.

חוק הבחירות (דרכי תעמולה) התשי"ט – 1959, אוסר שימוש בנכסי ציבור לצורך תעמולת בחירות ומוציא מכלל זה שימוש באולמות ובמקומות פומביים פתוחים העומדים כרגיל לשימוש כאמור.

עמוד 3 מתוך 4

משכן הכנסת, קריית דוד בן-גוריון, ירושלים 9195015 العنوان: مجمع بن-غوريون, أورشليم القدس, 9195015
טלפון هاتف: 02-6753407, פקס פאקס: 02-5669855 דוא"ל البريد الإلكتروني: VadatB@knesset.gov.il